baltvins

White wine — WeiBwein 125ml

glaze pudele
Cesari Pinot Grigio Delle Venezie, Veneto, Italija 7€ 36 €

Johann Bihn Riesling, Mosele, Vacija 6,5 € 36 €

Marlborough Sauvignon Blanc, Marlboro, Jaunzélande 7€ 36 €
Jean Sablenay Rose D’Anjou, Luara, Francija 7€ 36 €
sarkanvins

Red wine — Rotwein 125ml

glaze pudele
Coppiere Primitivo Susumaniello, Apulia, Italija 7€ 36 €

Mascota Vinery OPIl Malbec, Mendoza, Argentina 7€ 36 €

dzirkstosSais vins

Sparkling wine - Sekt
glaze pudele
Gérard Bertrand Cremant de Limoux AOP 9 € 40 €

Prosecco Lamberti extra dry DOC 7€ 30 €

b\a Prosecco Zonin Cuvee Zero 7€ 30 €

Sampanietis Moet & Chandon brut 200 ml 35 €

750ml 90 €
Sampanietis Veuve Clicquot brut 375 ml 60 €
750 ml 120 €

alus un sidrs

Beer and cider - Bier und Cider
UzZavas alus 330 ml 5€

b\a Uzavas alus 330 mi 5€
sidrs Galipete Brut, Normandija, Francija330ml 6 €



stiprie alkoholiskie dzerieni

Spirits - Spirituosen

konjaks Hennessy VSOP

konjaks Hennessy XO

Rigas Melnais Balzams

tekila Don Julio Blaco

viskijs Bushmill Irish

viskijs J.W.Black Label

viskijs Glenmorangie, Single Malt

rums Kraken Black Spiced

rums Ron Santiago de Cuba Anejo 8YO
likieris Pakruojo Dvaro Thyme Honey and Saffron
likieris Baileys

dzins Tanqueray

kokteili
Cocktails - die Cocktails
dzins ar toniku 300ml
rums + CocaCola 300ml
viskijs + CocaCola 300mi

Aperol kokteilis 250ml
b/a mango-marakujas majas limonade

uzkodas un b/a dzérieni

Snacks and beverages - die Snacks und Getranke

kafija melna vai ar pienu

kika 6€ dubultais espresso vai Cafe Latte
olivas 3 € téja Ronnenfeld sortimenta
kanapé 3,5€ sula, limonade vai Kvass 250ml
salati 5€ mineralidens EIRA, Norvégija 400ml

Rudy's kombuca, Kuldiga, Latvija

40ml
12€
25 €
5€
75 €
55 €
6,5 €
6,5 €
55 €
6,56 €
55 €
55 €
6,5€

75€
7€
7€
85€
45€

35€
45 €
3€
3,5€
3€
45 €



